様式第１（第４条第１項関係）

電気通信事業登録申請書

年  月  日

総務大臣 殿

郵便番号

（ふりがな）

住  所

（ふりがな）

氏  名

                      印

連 絡 先

電気通信事業法第９条の規定により、電気通信事業の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 業務区域

⑴ 提供区域

⑵ 利用者（電気通信事業者を除く。）との電気通信設備の接続に係る業務区域

⑶ 他の電気通信事業者との電気通信設備の接続に係る業務区域

電気通信事業者名 接続の場所

２ 電気通信設備の概要

⑴ 端末系伝送路設備に関する事項

設置の区域 種類

⑵ 中継系伝送路設備に関する事項

設置の区間

始点 終点
種類

３ 事業開始予定年月日